
유료주차장 요금표
기준일 : 2017.04.01

구분 대 상 적용기준 비 고

교 직 원
차량등록

및
정기권

교직원 무료

부설기관 교직원 무료

겸임 및 시간강사 무료

재 학 생
차량등록

및
정기권

재학생 무료

평생교육원생 무료

보육교사교육원생 무료

국제어학원생 무료

입주
업체

차량등록
및

정기권

창업보육센터 월22,000원

위탁운영 및 임대업체 등 월22,000원

차량등록 
및

할인

창업보육센터 할인 불가

위탁운영 및 임대업체 등 할인 불가

행사
/

시험

학교행사 무료 학교 주관, 주최

학과행사 무료 학과 주관, 주최

일반행사
(외부 및 후원 포함)

2시간 무료 후
일반요금

또는 쿠폰 구입

외부시험
1시간 무료 후

일반요금
또는 쿠폰 구입

관공서 관련 교육
2시간 무료 후

일반요금
또는 쿠폰구입

입시 공식입시기간(접수, 등록)
1일 1차량 1회 

4시간 무료

공사/
유지보수

공사직접차량 외 공사차량 1일1회 1,000원

대학 요청 계약된 유지보수 무료 1대 등록한 차량에 한함

공통
사항

면제차량

학교차량, 통학버스, 폐기물
택배 및 기타 긴급, 공무

무료

총장이 특별한 사유가
있다고 인정하는 차

무료

대학 방문객 및 내빈
1시간 무료

일반요금 또는 쿠폰구입

차량 미등록 
/일반

대학 전체 / 일반차량
기본30분 600원
10분 초과 300원

1일 6,000원

회차 전체 5분

쿠폰 쿠폰 1,000원, 2,000원 일반요금 부과 기준


